

DPCHJ - oprava podpěrného bodu č. 2290 po dopravní nehodě

Montážní práce				
<i>název</i>	<i>množství</i>	<i>MJ</i>	<i>jednotková cena</i>	<i>cena</i>
provedené montážní práce dle stav. deníku	73	Nh	350,00 Kč	25 550,00 Kč
práce s hydraulickou rukou	2	h	600,00 Kč	1 200,00 Kč
zemní práce traktor bagem Komatsu	5	h	750,00 Kč	3 750,00 Kč
jeřábové práce s AD 080	2	h	600,00 Kč	1 200,00 Kč
práce s výškovou technikou MP 13	1	h	550,00 Kč	550,00 Kč
celkem montážní práce				26 750,00 Kč
Materiál				
<i>název</i>	<i>množství</i>	<i>MJ</i>	<i>jednotková cena</i>	<i>cena</i>
Trubka PCV KG 300/2000 SN4	1	ks	2 850,00 Kč	2 850,00 Kč
Betonářská ocel roxor pr.12, kari síť 10x10x6	1	soub	1 235,00 Kč	1 235,00 Kč
Xypex Contentrate	1	kg	267,00 Kč	267,00 Kč
Xypex Modified	2	kg	194,00	388,00 Kč
Betonová směs C 20/25 S1 zavlhlá	1	m3	1 890,00	1 890,00 Kč
Betonová směs C20/25 S3 velmi měká	3	m3	1 890,00	5 670,00 Kč
Betonová směs MC 20/C20 S1 zavlhlá	0,25	m3	1 840,00	460,00 Kč
Zimní příplatek pro bet. směsí FM26	4,25	m3	90,00	382,50 Kč
celkem materiál				13 142,50 Kč
Ostatní nákladové položky				
<i>název</i>	<i>množství</i>	<i>MJ</i>	<i>jednotková cena</i>	<i>cena</i>
vytýčení sítě IS	1	jv	1 383,98 Kč	1 383,98 Kč
odvoz betonového sloupu na skládku	35	km	30,00 Kč	1 050,00 Kč
skládkovné beton tř. 170101 - sloupy, pražce patky	1,05	t	1 000,00 Kč	1 050,00 Kč
odvoz zeminy vozidlem Praga V3S na skládku	35	km	25,00 Kč	875,00 Kč
skládkovné zemina a kamení tř.170504	5,7	t	70,00 Kč	399,00 Kč
doprava materiálu, osob a pracovních pomůcek vozidlem do 3,5t	100	km	12,00 Kč	1 200,00 Kč
doprava ocelového sloupu vozidlem nad 3,5t	53	km	36,00 Kč	1 908,00 Kč
doprava betonu do 5km	1	jiz	540,00 Kč	540,00 Kč
jeřábové práce s AD 080	2	h	600,00 Kč	1 200,00 Kč
doprava Avia MP 13	12	km	22,00 Kč	264,00 Kč
poplatek - zábor veř. prostranství	1	jv	3 060,00 Kč	3 060,00 Kč
správní poplatek - vydání rozhodnutí	1	jv	500,00 Kč	500,00 Kč
celkem ostatní nákladové položky				13 429,98 Kč
CELKEM ZA ZAKÁZKU				53 322,48 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH